



«Бекітемін»
№53 «Ер-Асыл» бөбекжай
бақша басынысы
А.У.Қалибекова

**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУДА ӨТПЕЛІ
ТАҚЫРЫПТАР бойынша «Лалагүл» кіші тобының
перспективалық жоспары
2020-2021оқу жылы**

*Тәрбиешілер: Абдираева Н
Есенбекова М*

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Кіші топ 2020 жыл қыркүйек айы Өтпелі тақырып: «Балабақша»

Мақсаты: Балаларды балабақша өмірімен таныстыру, ондағы мамандармен таныстыру.

Апта тақырыбы	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Жапсыру-0,25 Музыка – 1,5
1 апта «Менің балабақшам»	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Тақырыбы: Саппен жүру Мақсаты: Балаларды тізбекпен жүруге үйрету. Тақырыбы: Көпір Мақсаты: Тура жолдың бойымен (ені 25-30см) көрсету, үйрету Тақырыбы: Бөрене Мақсаты: Ұзындығы 2-3м және ені 30см тақтайшамен жүруді үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Менің тобым» (топқа саяхат) Мақсаты: Айналасындағы адамдардың сөзін есту және тыңдауға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Біздің топтың ойыншықтары» Мақсаты: Заттарды ортақ белгісі бойынша топтастыруға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Бақшадағы бөлме гүлдері» Мақсаты: Бөлме гүлдеріне камқорлық жасауды үйрету</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қағаз қарындашпен таныстыру» Мақсаты: Балаларға бейнелеу әрекетіне деген қызығушылығын ояту.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">2 апта «Менің достарым»</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Тақырыбы: Топпен жүру. Мақсаты: Тура жолдың бойымен (ені 25-30 см, ұзындығы 2-3 м) тәрбиешінің көмегімен жүруді үйрету. Тақырыбы: Допты себетке лақтыру. Мақсаты: Допты алып бір қолымен себетке салуды үйрету. (кішкене доптар) Тақырыбы: «Алаңда жүгіру» Мақсаты: Алаңның бір шетінен, екінші шетіне жүгіруге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Қоян шықты қыдырып» (достық тақпақ) Мақсаты: Тақпақтардың мазмұнын түсінуге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Ойыншықтармен достасайық» Мақсаты: Ойыншықтардың атаулары мен белгілерін атауды түсіндіру.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Досыма сыйлық» Мақсаты: Топтағы конструкторларды пайдалана отырып орындық құрастыруды үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Досымның добы» Мақсаты: Балаларға дөңгелек сызықтарды жүргізу арқылы, доптың суретін салуды үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Досыма арналған шарлар» Мақсаты: Ермексаз және оның қасиеттері туралы білімдерін қалыптастыру арқылы домалақ доп жасауды үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	---	--	---

<p>3 апта «Менің сүйікті ойыншықтарым»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Құламақтар» Мақсаты: Бұрылу (оңға, солға) қолды кеуде тұсында айкастыру. Тақырыбы: Мақсаты: Қолды алға, жоғары, жан -жақа көтеру, оларды бүгіп жазу. Тақырыбы: «Ептімін» Мақсаты: Тізені бүгіп жазу, еденде отырған қалпында таяныштан ұстап отырып аяқ ұшымен тұру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым» Мақсаты: Ойыншықтарды атай отырып, оларды таныстыру.</p>	<p>Сенсорика Тақырыбы: «Ойыншық машина» (ойын) Мақсаты: Ауызша нұсқау мен үлгі бойынша машинамен таныстыру.</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің сүйікті ойыншығым» Мақсаты: Балалардың өздері сүйіп ойнайтын ойыншығы туралы анықтама беру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Ойыншық машина» Мақсаты: Түзу сызықтар сыздыра отырып, машинаға жол салып үйрету.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>4 апта «Жиһаз»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Добым» Мақсаты: Допты алысқа лақтыруды үйрету. Тақырыбы: «Досыма» Мақсаты: “Допты досыңа бер” ойын ойнату Тақырыбы: «Допты құрсаудан құтқар» Мақсаты: “Допты досыңа бер” ойын жаттығуы. Доптың соңынан құрсаудың ішіне кіріп еңбектеуді көрсетіп, үйрету.</p>	<p>1.Көркем әдебиет Тақырыбы: «Менің төсегім» Мақсаты: Балалардың тыңдалым дағдыларын игеруге сұрақ-жауап арқылы дамыту.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Орындық» Мақсаты: Күнделікті қолданыста жүрген заттың бөліктерін ажыратып, атауға үйрету.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің сөрем» Мақсаты: Үлгіге қарап, конструктор бөлшектерінен сөрені құрастырып үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Менің үстелім» Мақсаты: Түзу көлденең сызықтар жүргізу арқылы, үстелді салуды үйрету.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Топтағы жиһаздар» Мақсаты: Геометриялық пішіндерді қолдану арқылы топтағы жиһаздарды қағаз бетіне орналастыру.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Кіші топ 2020 жыл қазан айы **Өтпелі тақырып:** «Менің отбасым!»

Мақсаты: Отбасы туралы түсінігін кеңейту, және отбасы мүшелері мен олардың әрекеттеріне тоқталу.

Міндеті: Отбасындағы сүйіспеншілік, сыйластық туралы ұғымдарын бекіту. Инабаттылық пен адамгершілікке тәрбиелеу. Өз жанұясы туралы әңгімелеуге үйрету. Ойын арқылы есте сақтау қабілетін, қарым- қатынас дағдыларын дамыту.

	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25; Музыка – 1,5
1 апта «Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Дені саудың, жаны сау» Мақсаты: Негізгі қимыл жаттығуларын дамыту. Тақырыбы: «Менің ағам» Мақсаты: Педагогтың артынан жүру, жұптасып жүруді үйрету. Тақырыбы: «Жол белгісі» Мақсаты: Қарқынды және баяу жүре отырып бағытты өзгерту.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен» Мақсаты: Өзінің дене мүшесін ажыратуды айтуды үйрету. (Көз, бас, қол,аяқ)</p>	<p style="text-align: center;">Сенсорика Тақырыбы: «Әжеме моншақ тізбектейміз» Мақсаты: Қолдың ұсақ бұлшық еттерін дамыта отырып, моншақ тізбектеуді үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің отбасым» Мақсаты: Балаларға ересектердің еңбегі туралы түсінік беру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу Тақырыбы: «Әжемнің моншағы» Мақсаты: Тұйықталған дөңгелек сызықтарды жүргізу арқылы моншақтың суретін салып үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">2 апта «Менің көшем»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Көгалда серуендейміз» Мақсаты: Жүруден жүгіруге ауысу. Белгілі жерге дейін жүгіру. Тақырыбы: «Бақшада» Мақсаты: Жіптен ұстасып шеңбер бойымен жүруді көрсету. Тақырыбы: «Егінді жинаймыз» Мақсаты: Бірқалыпты жүгіру, шашырап, текшелерді жинауға баулу</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Біздің көше» Мақсаты: Әңгімелердің мазмұнын түсінуге және олардағы әрекеттерді дамуын қадағалау.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Менің көшем» Мақсаты: Табиғаттың маусымдық ерекшеліктеріне бақылау жасау.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру Тақырыбы: «Машина» Мақсаты: Құрылыс үлгілеріне қарап, машина құрылысының жетіспейтін бөліктерін тауып, құрастыра білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Көліктер» Мақсаты: Түзу сызық арқылы көлікке жол салып үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу Тақырыбы: «Көшедегі машина» Мақсаты: Ермексазды дұрыс қолдануды үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p style="text-align: center;">3 апта «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1.Тақырыбы: «Аулада» Мақсаты: Заттардың арасымен шеңбер бойынша, аяқ ұшымен жүру. 2. Тақырыбы: «Поезд» Мақсаты: Бірінің соңынан бірі жүруді үйрену. 3.Тақырыбы: «Менің команدام» Мақсаты: Шағын топқа бөлініп, бағытты өзгертуге үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Электр шамы» Мақсаты: Балаларға үйдегі қауіпсіздік туралы түсінік беру.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Ауладағы қауіпсіздік» Мақсаты: Балаларға ауладағы қауіпсіздік түсініктерін қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Сенсорика Тақырыбы: «Поезд» Мақсаты: Көлемі, пішіні, бойынша біркелкі заттарды топтастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жолдар» Мақсаты: Түзу және көлденең сызықтарды салуға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">4 апта «Алтын күз»</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Тақырыбы: «Кім жылдам» Мақсаты: 30-40сек бойына үзіліссіз жүгіру, жүруден жүгіруге және керісінше ауысуды дағдыландыру. Тақырыбы: «Мен қоянмын» Мақсаты: Бір орында тұрып екі аяқтап секіру Тақырыбы: «Секіртпе». Мақсаты: Алға қарай ұмтыла екі аяқтап секіртпемен секіруді үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Күз келді» (тақпақ) Мақсаты: Балаларды тақпақтың мазмұнын түсіндіру.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Күз келді» Мақсаты: Табиғат құбылыстар туралы білімдерін кеңейту.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Күзгі ағаш» Мақсаты: Әртүрлі түстегі және пішіндегі геометриялық пішіннен ағашты құрастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Жаңбыр тамшылары» Мақсаты: Дөңгелек пішінді заттарды.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Жау жау, жаңбыр» Мақсаты: Балаларға қағаз бетіне тамшыларды, жапсырып үйрету.</p>
---	---	--	---	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

Кіші топ 2020 жыл қараша айы Өтпелі тақырып: «Дені саудың, жаны сау»

Мақсаты: Денсаулықты сақтау үшін, денсаулық ережелерін білу. «Денсаулық - зор байлық», «Дені саудың – жаны сау»-деген қағидаларды бала бойына сіңіру.

Міндеті: Балалардың денсаулығын нығайту, қимыл-қозғалыс арқылы сымбатты болып өсуіне, ыстық-суыққа төзімді, шыныққан, шымыр болып өсуіне тәрбиелеу. Балаларды шапшаңдыққа, жылдамдыққа, өз отбасына, достарына қайырымдылық, сүйіспеншілік сезіміне тәрбиелеу.

	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25; Музыка – 1,5
1 апта «Өзім туралы»	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1. Тақырыбы: «Көгалдағы қояндар» Мақсаты: Лентамен еденде 10-20 см қашықтықта жатқан арқаннан секіруді үйрету.</p> <p>2. Тақырыбы: «Мен ептімін» Мақсаты: . Еңбектеу, өрмелеуді көрсетіп үйрету.</p> <p>3. Тақырыбы: «Мен ептімін» Мақсаты: . Еңбектеу, өрмелеуді көрсетіп үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Қуыршақ Айсұлу» Мақсаты: Адамның дене мүшесін ажыратуды, айтуды үйрету. (Көз, бас, қол, аяқ)</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Менің қояным» Мақсаты: Жануарларға тән дене бөліктерін ажыратып және атай білуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Менің заттарым» Мақсаты: Пішіні мен түсі бойынша ерекшеленетін біркелкі заттарды топтастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Менің сөмкем» Мақсаты: Дөңгелек, толқын пішіндерге ұқсас заттарды бейнелеп сала білуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p>2 апта «Дұрыс тамақтану, дәрумендер»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Кім алғыр» Мақсаты Алға қарай жүгіреді, отырып тұруды үйренеді. Тақырыбы «Таяқшалар» Мақсаты: Отырып тұру, таяқшалардан аттап өтуді дағдыландыру. Тақырыбы: «Секен секен лақтар» Мақсаты: Таяқшалардан аттап өтуді көрсету.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көкөністер айтысы» Мақсаты: Ертегілердің мазмұнын түсінуге және ондағы қарама-қарсы бейнелерді түсіндіру.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жемістер» Мақсаты: Жемістер туралы қарапайым түсініктерін қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Көкөністер» Мақсаты: Балаларға кеңістік белгілерін ескере отырып, көкөністерді ұқыпты біріктіруге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жемістер» Мақсаты: Дөңгелек, сопақ пішіндерге ұқсас заттарды бейнелеуге үйрету.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Алма» Мақсаты: Бірдей және түрлі көлемді біріктіру жолдарымен заттарды мүсіндеу.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>3 апта «Өзіңе және өзгелерге көмектес»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1.Тақырыбы: «Ептімін» Мақсаты: Допты көтеріп жүріп секіруді үйрету. 2.Тақырыбы: Мақсаты: Үстел астынан төрттағандап (алақанмен, тіземен) еңбектеп жүруге баулу. 3.Тақырыбы: «Тақтайша» Мақсаты: Көлемі 50*50см, биіктігі 10см мінбеге өрмелеуді көрсетіп үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің досым» Мақсаты: Ересектермен және құрдастарымен тілдік қарым-қатынас жасауды дамыта білуге үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Атама көмек» Мақсаты: Ауладағы ересектердің еңбегін бақылау.</p> <p>Сенсорика Тақырыбы: «Құрлысшыға көмектес» Мақсаты: Ересектердің нұсқауымен түсін ажыратып, заттарды таба білуге үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Айгерімге әшекей жасаймыз» Мақсаты: Түстерді ажыратып атай отырып, әшекейлерді бейнелеуге үйрету.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">4 апта «Біз күштіміз ептіміз»</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1.Тақырыбы: «Мерген» Мақсаты: Допта дәлдеп лақтыруды, қағып алуды үйрету</p> <p>2.Тақырыбы: «Садақтың оғы» Мақсаты: Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы нысанға допты лақтыу.</p> <p>3.Тақырыбы: «Досыммен ойын» Мақсаты: 0,5-1,5 арақашықтыққа доптарды домалатуды үйрету</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Кім күшті?» Мақсаты: Ертегі кейіпкерлерінің оқиғаларға жанашырлық білдіруге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Гүлдерге қамқорлық.» Мақсаты: Балаларға өсімдіктерге қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Үйшік» Мақсаты: Құрылыс материалдырынан және ірі конструктор бөлшектеріне үйшік құрастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қоянға арналған сәбіз» Мақсаты: Қарындашты дұрыс ұстау арқылы сәбіздің суретін салуға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Құламайтын қуыршақ» Мақсаты: Фланелеграфта бейнелеуді қағаз бетіне қоюда қуыршақты жапсыра білуді үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	---	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

кіші топ 2020 жыл Желтоқсан айы Өтпелі тақырып: «Менің Қазақстаным»

Мақсаты: Балалардың бойында рухани-адамгершілік құндылықтарды қалыптастыру, олардың патриоттық сезімдерін ояту.

Міндеттері:

- Астана қаласымен, мемлекеттік рәміздермен және еліміздің Тұңғыш Президентімен таныстыру;
- туған жерге деген мақтанш сезімдерін, қызығушылықтарын ояту;
- балаларды тыңдаған әңгімелер мен тақпақтардың мазмұнын тыңдай білуге және түсінуге үйрету.

	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25; Музыка – 1,5
1 апта « Тәуелсіз ҚР мемлекеттік рәміздер »	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Тақырыбы: «Тепе-теңдік» .</p> <p>Мақсаты: Ұзын тақтайшадан тепе-теңдікті сақтай отырып жүруді үйрету.</p> <p>Тақырыбы: «Ептілік»</p> <p>Мақсаты: Гимнастикалық орындықтың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру және түсу.</p> <p>Тақырыбы: «Жер шары»</p> <p>Мақсаты: Шеңберден шеңберге өтуге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Отаным Қазақстан»</p> <p>Мақсаты: Суреттер арқылы қарапайым шағын әңгімелер құрастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Отан»</p> <p>Мақсаты: Балаларға туған жер, Отан туралы түсінік беру.</p> <p style="text-align: center;">Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Жалауша»</p> <p>Мақсаты: Әртүрлі пішіндегі бөлшектерден қарапайым жалаушаның пішінін жасауды үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Ту»</p> <p>Мақсаты: Өзінің салған суретіне қуанып және онда не бейнеленгенін айтуға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">2 апта «Жайнай бер Қазақстан»</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Тақырыбы: «Көлік» Мақсаты: Көліктерге еліктеп түзу бағытта жүруді, түзу сызықтың үстімен жүруді игереді.</p> <p>Тақырыбы: «Балапанды құтқар» Мақсаты: Төрттағандап тақтаның үстімен 20см арақашықтықта орналысқан бірнеше кедергіден аттауға баулу.</p> <p>Тақырыбы: «Әуе шары» Мақсаты: Орында бояу айналуға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Менің қалам» Мақсаты: Тыңдалым және айтылым дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қазақстанның табиғаты» Мақсаты: Қоршаған табиғаттың сұлулығын байқауға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Достық үйі» Мақсаты: Бөлшектерді бекіту тәсілдері мен ғимарат жасауға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Біздің қала» Мақсаты: Қарындашты дұрыс ұстап, (үш саусақпен) ұзын пішіндерге ұқсас заттарды бейнелеуге үйрету.</p> <p>Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Күн» Мақсаты: Балаларға ермексаз және оның қасиеттері туралы үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	---	---	--	--

<p>3 апта «Тарихқа саяхат»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1. Тақырыбы: «Сарбаз» Мақсаты: Шеңбер бойымен бір саппен жүруді, жүгіруді үйрету. 2. Тақырыбы: «Дәлдік» Мақсаты: Қашықтықтан құм толтырылған дорбаны дәл деп лақтырып нысанаға тигізуді үйрету. 3. Тақырыбы: «Ептілік» Мақсаты: Заттарды құлатпай шеңбер бойынша жүруді үйренеді.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Астана арман қала» Мақсаты: Еліміздің бас қаласы елорда туралы мағлұмат беру.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат сұлулығы » Мақсаты: Қазақстандағы қоршаған табиғаттың сұлулығын байқауға үйрету.</p> <p>Сенсорика Тақырыбы: «Бәйтерек» Мақсаты: Түрлі көлемдегі геометриялық пішіндерді негізгі түсі, әртүрлі көлемі бойынша салыстыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Мерекелік отшашу» Мақсаты: Өзінің салған суреттеріне қуанып, онда не бейнеленгенін айту.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>4 апта «Қош келдің, Жаңа жыл»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Бөренелер» Мақсаты: Бөренелер арқылы өту, аяқтың ұшымен жүреді үйрету. Тақырыбы: «Мысық» Мақсаты: Аяқтың ұшымен, жұптасып жүреді. Тақырыбы: «Достарым» Мақсаты: Жұптасып жүріп, бағытты өзгертіп жүгіруге үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жаңа жыл келді» Мақсаты: Шығармалардың мазмұнына эмоционалды көңіл-күй таныту.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Шырша ағашы» Мақсаты: Қыс мезгіліне тән табиғат құбылыстарын бақылау.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Құрылыс материалдарын пішіні бойынша топтастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңа жылдық шырша» Мақсаты: Дайын үлгідегі шырша үлгісін жасыл түсті қарындашпен бояту.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Шырша ойыншықтары» Мақсаты: Қағаз бетіне геометриялық пішіндерден қарапайым пішіндер құрастыру.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

кіші топ 2021 жыл қаңтар айы Өтпелі тақырып: «Табиғат әлемі»

Мақсаты: Балалардың табиғат жайлы ұғымдарын тиянақтау, табиғатта болатын таңғажайып құбылыстарды бақылай білуге үйрету. Табиғатты сүйуге, аялауға, оған қамқор бола білуге тәрбиелеу.

Міндеті: Қоршаған ортаға деген көзқарасын кеңейтіп, табиғатты сүйюге, қамқор бола білуге, табиғат байлығын, сұлулығын сезіне білуге сурет көрінісін әңгімелеп, бейнелей білуге үйрету.

	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25; Музыка – 1,5
1 апта «Ғажайып қыс»	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Тау-тас» Мақсаты: Допты шағын төбешіктен домалатып жүргізеді. Тақырыбы: «Қағып ал» Мақсаты: Допты шағын төбешіктен домалатып, ұстап алуға баулу. Тақырыбы: «Менің добым» Мақсаты: Допты нысанаға домалатуға үйрету.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ғажайып қыс» Мақсаты: Балалардың ана тіліндегі дыбыстар мен сөздерді анық айтуларына үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қыс келді.» Мақсаты: Балаларға тірі табиғат құбылыстарына деген қызығушылық танытуға үйрету.</p> <p>Сенсорика Тақырыбы: «Ормандағы үйшік» Мақсаты: Түрлі әрекеттерде заттардың сенсорлық қасиеттерін ескеру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қысқы көрініс» Мақсаты: Парақ бетіне бояу жағу арқылы қарама-қайшы түстегі дақтарды үйлестіре отырып, бейнелеуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">2 апта «Жануарлар әлемі»</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1.Тақырыбы: «Кегельдер» Мақсаты: Кегельдердің арасымен жүруді үйрету.</p> <p>2.Тақырыбы: «Бөрене» Мақсаты: Бөренеге шығып түсуді үйрету.</p> <p>3.Тақырыбы: «Кедергілер» Мақсаты: Бөренеден айналып өту, белгілі бір нысанға жету.</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Аю ұйқыға кетті» Мақсаты: Ертегі, оқиғаларына жанашырлық білдіру.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Андар қысқа қалай дайындалады?» Мақсаты: Жануарлардың сипаттық ерекшеліктерімен таныстыру.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Жануарларға арналған қоршау» Мақсаты: Құрылыс материалдарынан және ірі конструктор бөлшектерінен жануарларға қоршау жасап үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қоянға арналған сәбіз» Мақсаты: Қағаз бетіне тура, көлденеңінен сызықтарды бейнелеу.</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Аққоян» Мақсаты: Мүсіндеуге арналған материалдарды қолданып, жасату.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	--	--	--

<p style="text-align: center;">3 апта «Құстар біздің досымыз»</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1.Тақырыбы: «Құстар» Мақсаыт. Құстар сияқты қимыл жасап, 50 см биіктігі орындықтың астынан төрттағандап өтуді үйрету. 2.Тақырыбы:«Құстар тары шоқуда» ойын жаттығу Мақсаты: Жоғары қойылған көлбеу тақтайдың үстінен еңбектеуді үйрету. 3.Тақырыбы: «Қаңқ-қаңқ қаздарым» Мақсаты: Гимнастикалық орындықтың үстімен жүруге дағдыландыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Балапанға жем шашамыз» Мақсаты: Балалардың белсенді сөздік қорын байыту.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы:«Құстардың тіршілігі» Мақсаты: Балаларға суреттен құстарды тауып, атауға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Балапанның ұясы» Мақсаты: Берілген 3-4 сенсорлық қасиеттерге байланысты таңдауларын жүзеге асыра отырып, көлемі бойынша құрастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Құстарға ұя» Мақсаты: Балаларға тік және толқын тәрізде, дәстүрден тыс тәсілмен сурет салуды үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p style="text-align: center;">4 апта «Айналамыздағы өсімдіктер»</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1.Тақырыбы: Мақсаты: 2.Тақырыбы: Мақсаты: 3.Тақырыбы: Гимнастикалық орындықтың үстінен еңбектейді, допты тәрбиешіге домалатады. Мақсаты:</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Қар жамылған ағаш» Мақсаты: Ересектердің әңгімелерді оқуына, тұрақты қызығушылық таныту.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қысқы ағаштар» Мақсаты: Қоршаған табиғаттың сұлулығын байқауға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Үлкен-кіші ағаштар» Мақсаты: Балалармен бірге қарапайым құрылысты құрастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Қысқы ағаш» Мақсаты: Балаларды ересектермен бірге әрекет етуге (ересектердің суреттерін толықтыру) қызығушылықтарын тудыру.</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Ағаштар» Мақсаты: Балаларға симметриялық пішіндерді орналастырып, жапсыруға үйрету. Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

кіші топ 2021 жыл ақпан айы **Өтпелі тақырып:** «Бізді қоршаған әлем»

Мақсаты: Қоршаған орта, табиғат пен тіршілік арасындағы байланыс жайлы түсініктерін қалыптастыру. Табиғатта болатын құбылыстарды танып, терең, сезіне білуге тәрбиелеу. Математикалық ұғымдарын арттыру

Міндеті: Балалардың логикалық ойлау іс - әрекетін дамытып, жан - жақты ойын арқылы баланың қиялын ой – өрісін есте сақтау қабілетін дамыту. Тіл байлығын, есте сақтау қабілетін дамыту

	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25; Музыка – 1,5
1 апта «Ғажайыптар әлемі»	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1. Тақырыбы: «Құмырсқаның жүрісі» Мақсаты: Бір қалыпты жүруді үйрету.</p> <p>2. Тақырыбы: «Тыныш» Мақсаты: Жан-жақа және берілген бағытқа шеңбер бойынша аяқтың ұшымен жүруге баулу.</p> <p>3. Тақырыбы: «Өз достарымен» Мақсаты: Шағын топқа бөлініп кедергілерден өтуді үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Сиқырлы әлем» Мақсаты: Оқығандары мен көргендері туралы сұрақтар қоя білу, суретте бейнеленгендер туралы айтып беруге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Қардың қасиеті» Мақсаты: Маусымға тән табиғат құбылыстарына бақылап көрсету.</p> <p style="text-align: center;">Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Қардың түсі қандай?» Мақсаты: Түсі бойынша ұқсас біртекті заттарды топтастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Аяз атаның сыйлығы» Мақсаты: Бейнелеу өнері әрекетінің нәтижесіне қызығушылық танытуын қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">2 апта «Көліктер»</p>	<p style="text-align: center;">Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>Тақырыбы: «Біз көжектерміз» Мақсаты: Жұптасып, қарқынды өзгерте отырып жүруді үйрету</p> <p>Тақырыбы: «Мақсатыңа жет» Мақсаты: Белгі бойынша тоқтап, білгіленген нысанға жетуге баулу.</p> <p>Тақырыбы: «Ирелендеген жылан» Мақсаты: Ирелендеген баудың бойымен еркін жүруге баулу.</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Пойыз» Мақсаты: Кейіпкерлермен тақпақтардың мазмұнын эмоциялы қабылдау.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Көшедегі көліктер» Мақсаты: Қоршаған ортадағы көлік түрлерімен таныстыру.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру.</p> <p>Тақырыбы: «Көліктер» Мақсаты: Ересектердың көрсетуі бойынша қарапайым құрылыстар тұрғызу. (қояды, тірейді)</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «көліктің дөңгелегі» Мақсаты: Балалардың жұмысына қарап, талдау.</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Дөңгелектер» Мақсаты: Кесектерді біріктіруге үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	---	--	--	---

<p>3 апта «Электроника әлемі»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Жыланнан қаш» Мақсаты: Ирелендеген жіптен атап өту. Тақырыбы: «Қыр-сай» Мақсаты: Бөренеден атап өтіп, қайта орнына тұруға үйрету. Тақырыбы: «Қыл көпір» Мақсаты: Гимнастикалық таяқшадан аттап өту.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Техника және біз» Мақсаты: Суретте бейнеленген заттарды айту дағдыларын бекіту.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Электроника» Мақсаты: Өлі табиғат материалдарының қасиеттеріне түсінік беру.</p> <p>Сенсорика Тақырыбы: «Телефон» Мақсаты: Көлемі және пішіні бойынша заттарды топтастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Үйдегі шам» Мақсаты: Қағаз бегін бағдарлай білуге үйрету.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>4 апта «Мамандықтың бәрі жақсы»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырып: «Дені саудың Жаны сау» Тақырыбы: «Анасының үйректері» Мақсаты: Бір қалыпты жүгіруге, сапқа тұруға үйрету. Тақырыбы: «Тілазар балалар» Мақсаты: Балаларды шашырап қайта орнына тұруға баулу.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Біз дәрігерде қонақта болдық» Мақсаты: Шағын әңгімелерді, көрнекіліксіз тыңдау.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Мүсінші» Мақсаты: Табиғи материалдардың қасиеттері мен таныстыру, құмнан ыдыс мүсіндеуге болатынын үйрету.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Құрылысшы» Мақсаты: Құрылысшы мамандығының еңбегімен таныстыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Тоқаштар» Мақсаты: Дайын үлгідегі тоқаш бейнесін сары түсті қарындашпен бояуды үйрету.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Тоқаштар» Мақсаты: Бастапқы техникалық дағдыларды үйрету және қолдану.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

кіші топ 2021 жыл наурыз айы **Өтпелі тақырып:** «Салт-дәстүрлер және фольклор»

Мақсаты: Қазақтың салт - дәстүрімен таныстыру. тәрбиелік - имандылық, инабаттылық, ізеттілік қасиеттерін қалыптастыру.

Міндеті: Балаларды қазақтың ұлттық салт-дәстүр түрлерімен, соның ішінде бесікке салу дәстүрімен таныстыра отырып, балалардың сөздік қорына бесік жабдықтарының атауларын, дене мүшелерін дұрыс атай білуге үйрету.

	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25; Музыка – 1,5
1 апта «Қазақстан халқының салт-дәстүрлері»	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1. Тақырыбы: «Секең-секең қояндар» Мақсаты: Бір орында тұрып бірқалыпты секіру</p> <p>2. Тақырыбы: «Күннің көзі» Мақсаты: Балаларды секірте олардың көңіл күйін көтеруге тырысамыз.</p> <p>3. Тақырыбы: «Біз командамыз» Мақсаты: Екі топқа бөлініп жүгіруге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Сәукеле» Мақсаты: Киім және күнделікті өмірде олармен әрекет жасауды білдіретін сөздерді қолдану.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Көктемгі ағаш отырғызу» Мақсаты: Өсімдіктерге қамқорлық көрсетуге үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Ою-өрнек» Мақсаты: Үш немесе одан да көп бөліктерден пирамидалар құрастыру.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Ою-өрнек» Мақсаты: Қошқар мүйіз бейнеленген дайын үлгідегі суретті бояуға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p>2 апта «Ертегілер елінде. Театр әлемі»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Кел ойнайық» Мақсаты: Допты лақтыру, домалаған доптың артынан еңбектейді. Тақырыбы: «Сиқырлы көпір» Мақсаты: Жатқан арқаннанның үстімен кезектесіп жүруге үйрету. Тақырыбы: «Таспа» Мақсаты: Таспадан секіруге баулу</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Бауырсақ» ертегісі (саусақ театры) Мақсаты: Ересектердің ертегілерді әңгімелеулеріне тұрақты қызығушылық таныту.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Аюдың қарағайлы орманы» Мақсаты: Балаларға жануарлар мен өсімдіктер туралы түсініктерін кеңейту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Ертегідегі ғажайып сарай» Мақсаты: Түрлі-түсті конструкторлардан сарай құрастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қасқыр мен жеті лақ» Мақсаты: Ересектердің салған суреттерін толықтыру.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Мақта қыздың әшекейі» Мақсаты: Қуыршаққа арналған әшекейлер мүсіндеу. (білезік, жүзік)</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>3 апта «Өнер көзі халықта»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1. Тақырыбы: «Шеңбер» Мақсаты: Шеңбер бойымен қолдарымен әртүрлі қалыптар жасай жүруге үйрету. 2. Тақырыбы: «Жануарлардың жүрісі» Мақсаты: Шеңбер жасап әр түрлі қалып жасап жүреді. 3 Тақырыбы: «Досыммен жүру» Мақсаты: Аттап өту кезінде арақашықтықты сақтап, жүруге дағдыландыру.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біз өнерлі баламыз» Мақсаты: Көлемі бойынша шағын тақпақтар жаттауға үйрету.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Өнер көзі халықта» Мақсаты: Табиғи материалдардың қасиеттерімен таныстыру (құм).</p> <p>Сенсорика Тақырыбы: «Оюлар» Мақсаты: Оюлардың түрлерін көрсете отырып, пішіндерін түсіндіру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Біз өнерлі баламыз» Мақсаты: Балаларға домбыра туралы түсініктерін қалыптастыру, домбыраның суретін салуға үйрету.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p>4 апта «Нұр төккен, гүл көктем»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Дені саудың, жаны сау» Мақсаты: Негізгі қимыл жаттығуларын дамыту. Тақырыбы: «Менің досым» Мақсаты: Педагогтың артынан жүру, жұптасып жүруді үйрету Тақырыбы: «Жол белгісі» Мақсаты: Қарқынды және баяу жүре отырып бағытты өзгерту</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көктем келді» Мақсаты: Шағын әңгімелерді көрнекіліксіз тыңдау дағдыларын қалыптастыру.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Көктем келді». Мақсаты: Көктем мезгіліндегі табиғи құбылыстар, маусымдық өзгерістер туралы білімдерін бекіту.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Көпір» Мақсаты: Балаларға көпір құрастыру арқылы қол моторикаларын қалыптастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңбыр тамшылары» Мақсаты: Жаңбырдың жаууын саусақпен сурет салу тәсілі арқылы бейнелеуге үйрету.</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Жаңбыр тамшылары» Мақсаты: Қағаз бетіне симметриялық пішіндерді орналастыру.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
--	---	--	--	--

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

кіші топ 2021 жыл сәуір айы **Өтпелі тақырып:** «Біз еңбекқор баламыз»

Мақсаты: балаларға еңбек, еңбексүйгіштік туралы түсінік беру.

Міндеті: - Еңбектің адам өміріндегі мәні туралы түсінік беру;

- балалардың еңбек етуге деген қызығушылықтарын дамыту;

- Еңбексүйгіштікке тәрбиелеу;

	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25; Музыка – 1,5
1 апта «Аялайық гүлдерді»	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Көгалда серуендейміз» Мақсаты: Жүруден жүгіруге ауысу. Белгілі жерге дейін жүгіру. Тақырыбы: «Бақшада» Мақсаты: Жіптен ұстасып шеңбер бойымен жүреді көрсету. Тақырыбы: Егінді жинаймыз» Мақсаты: Бірқалыпты жүгіру, шашырап, текшелерді жинауға баулу</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Гүлдерге қамқор болу» Мақсаты: Заттардың белгілерін білу, соның ішінде өсімдіктерді білдіретін сөздерін қолдану.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану Тақырыбы: «Аялайық гүлдерді.» Мақсаты: Балаларды табиғат бұрышындағы бөлме өсімдіктері туралы білімдерін толықтыру.</p> <p style="text-align: center;">Сенсорика Тақырыбы: «Түрлі-түсті гүлдер» Мақсаты: Балаларға түстердің атауларын үйрету (қызыл, көк, сары)</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу Тақырыбы: «Алма ағашы гүлдеді» Мақсаты: Дәстүрден тыс тәсілмен сурет салуда ұқыптылыққа үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша) Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">2 апта «Ас атасы нан»</p>	<p style="text-align: center;">Дене шынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1. Тақырыбы: Түзу және ирек жолдармен жүреді. Мақсаты: Аяқтың қырымен жүрісін меңгерген</p> <p>2. Тақырыбы: Аяқтың қырымен жүреді Мақсаты: Аяқтың қырымен жүрісін меңгерген.</p> <p>3. Тақырыбы: Шеңберден шеңберге аттау. Мақсаты: Аттап өту кезінде арақашықтықты сақтап, жүруге дағдыланған</p>	<p style="text-align: center;">Көркем әдебиет</p> <p>Тақырыбы: «Нан қайдан келеді?» Мақсаты: Қысқа өлеңдерді анық, асықпай қайталап, мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Бидай» Мақсаты: Өсімдіктерге бақылау жасап, қамқорлық жасауға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Комбайн» Мақсаты: Көліктің жетіспейтін бөліктерін табуға үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Тоқаш нан» Мақсаты: Нанды қастерлеуге тәрбиелеу, дөңгелек пішінді салу қабілеттерін дамыту.</p> <p style="text-align: center;">Мүсіндеу</p> <p>Тақырыбы: «Нан» Мақсаты: Саз балшықтың кесегін алақан арасына салып илеу арқылы нан мүсінін жасау.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	---	--	--	--

<p>3 апта «Жәндіктер мен қосмекенділер әлемі»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1. Тақырыбы: Допты бір-біріне еңкейіп тұрып домалату. Мақсаты: Допты бір-біріне еңкейіп тұрып домалатуды біледі. 2. Тақырыбы: Белгі бойынша тоқтап, жүгіру. Мақсаты: Балаларды аяқтың ұшымен тізені жоғары көтеріп жүруді біледі. 3. Тақырыбы: Қолды белге қойып жүру және жүгіру. Мақсаты: Қолды белге қойып жүреді және жүгіреді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жәндіктер» Мақсаты: Кітаптағы суреттерді қарау. Көлемі бойынша шағын тақпақтарды жаттау.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат тіршілігі» Мақсаты: Қоршаған табиғаттың сұлулығын байқауға үйрету.</p> <p>Сенсорика Тақырыбы: «Бақа» Мақсаты: Балаларға бақаның көлемі, түсі туралы түсінік беру. Бақа қандай қосмекенді екендігін түсіндіру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Ара» Мақсаты: Ара туралы түсінік қалыптастыру, араның суретін салуға үйрету.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	---	---	--

<p>4 апта «Еңбек бәрін жеңбек»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Көлік» Мақсаты: Көліктерге еліктеп түзу бағытта жүруді, түзу сызықтың үстімен жүруді игереді. Тақырыбы: «Балапанды құтқар" Мақсаты: Төрттағандап тақтаның үстімен 20см арақашықтықта орналысқан бірнеше кедергіден аттауға баулу. Тақырыбы: «Әуе шары» Мақсаты: Орында бояу айналуға үйрету.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кішкентай бағбан» Мақсаты: Ересектердің Әңгімені оқуына тұрақты қызығушылық таныту.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Үлкендерге көмек.» Мақсаты: Ересектердің еңбегін бақылау негізінде ойын әрекетіне ынталандыру. Құрастыру Тақырыбы: «Құрылыс алаңы» Мақсаты: Берілген тақырып бойынша сөзбен сипаттау, сурет, фотосурет бойынша құрылыс салуға үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Алжапқышты әшекейлейміз» Мақсаты: Балаларға алжапқышты әшекейлеп, суретін салуға үйрету. Жапсыру Тақырыбы: «Бауырсақ» Мақсаты: Балаларға ертегі желісі бойынша түсінік беру. Бірнеше бөліктен тұратын заттарды біріктіріп жапсыруға үйрету. Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
------------------------------------	--	---	--	---

ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР

кіші топ 2021 жыл мамыр айы **Өтпелі тақырып:** «Әрқашан күн сөнбесін»

Мақсаты: Елін, жерін жаудан қорғай білуге, елінің патриоты болуға тәрбиелеу

Міндеті: Балалардың өзін - өзі ұстай білуге, кез келген кедергіден шыға білуге, бір - біріне деген достық қарым - қатынасын нығайтып көмек көрсетуге шақыру.

Елін - жерін сүюге құрметтей білуге тәрбиелеу.

	«Денсаулық»-3 Дене шынықтыру-3	Коммуникация-1 Сөйлеуді дамыту-0,5 Көркем әдебиет -0,5	Таным- 2 Құрастыру-0,5 Сенсорика-0,5 Жаратылыстану-1	Шығармашылық- 3 Сурет салу-1 Мүсіндеу-0,25 Апликация-0,25; Музыка – 1,5
1 апта «Достық біздің тірегіміз»	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар)</p> <p>1.Тақырыбы: «Кегельдер» Мақсаты: Кегельдердің арасымен жүруді үйрету.</p> <p>2.Тақырыбы: «Бөрене» Мақсаты: Бөренеге шығып түсуді үйрету.</p> <p>3.Тақырыбы: «Кедергілер» Мақсаты: Бөренеден айналып өту, белгілі бір нысанға жету.</p>	<p style="text-align: center;">Сөйлеуді дамыту</p> <p>Тақырыбы: «Достық» тақырыбында әңгіме</p> <p>Мақсаты: Ересектердің әңгімелерді әңгімелеуіне тұрақты қызығушылық таныту.</p>	<p style="text-align: center;">Жаратылыстану</p> <p>Тақырыбы: «Құстар менің достарым» Мақсаты: Аулаға ұшып келетін құстарға (торғайға) қамқорлық жасауға үйрету.</p> <p style="text-align: center;">Сенсорика</p> <p>Тақырыбы: «Досыма көмек» Мақсаты: Пішіні бойынша біртекті заттарды топтастыру және балаларға бір-біріне көмек көрсетуге үйрету.</p>	<p style="text-align: center;">Сурет салу</p> <p>Тақырыбы: «Достар қол ұстасамыз» Мақсаты: Ересектердің салған суретін толықтыру. Бояумен ұқыпты жұмыс істей білуге қалыптастыру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p style="text-align: center;">Музыка</p> <p>(Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p>2 апта «Отан қорғаушылар ҚР әскері Ұлы Отан соғысының ардагерлері»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1. Тақырыбы: «Сарбаз» Мақсаты: Шеңбер бойымен бір саппен жүруді, жүгіруді үйрету. 2. Тақырыбы: «Дәлдік» Мақсаты: Қашықтықтан құм толтырылған дорбаны дәл деп лақтырып нысанаға тигізуді үйрету. 3. Тақырыбы: «Ептілік» Мақсаты: Заттарды құлатпай шеңбер бойынша жүруді үйренеді.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Отан» (тақпақ) Мақсаты: Мереке туралы қуаныш, мақтаныш сезімдері берілген қысқа тақпақтарды жаттау.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Мерекелік күн» Мақсаты: Гүлдеп тұрған бөлме өсімдіктерінің әсемдігіне көңіл бөлуді қалыптастыру.</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Зымыран» Мақсаты: Әртүрлі түстен және пішіннен текшелерді үйлестіре отырып, зымыран құрастыруға үйрету.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Шарлар» Мақсаты: Шарлар туралы түсініктерін кеңейту және оны сала білуге, бояуға үйрету.</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Күлімдеген күн» Мақсаты: Сазбалшықтан жалпақ дөңгелек пішінді мүсіндеуді үйрету.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
<p>3 апта «Мен жасай аламын»</p>	<p>Денешынықтыру (негізгі қимылдар) Тақырыбы: «Жыланнан қаш» Мақсаты: Ирелендеген жіптен атап өту. Тақырыбы: «Қыр-сай» Мақсаты: Бөренеден атап өтіп, қайта орнына тұруға үйрету. Тақырыбы: «Қыл көпір» Мақсаты: Гимнастикалық таяқшадан аттап өту</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен үлкен баламын» Мақсаты: Өз ойларын жеткізе алуға, іс-әрекет жасауды білдіретін сөздерді және сөз таптарын қолдану.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Аула сыпырушының еңбегі» Мақсаты: Аула сыпырушының еңбегін бағалауды үйрету.</p> <p>Сенсорика Тақырыбы: «Жәндіктер» Мақсаты: Жәндіктермен таныстыруды жалғастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Мен жасай аламын» Мақсаты: Тәрбиешінің көрсетуі бойынша алынған пішіндерді жасай білуге үйрету.</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p> <p>Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>

<p style="text-align: center;">4 апта «Көңілді жаз»</p>	<p>Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1. Тақырыбы: «Мерген» Мақсаты: Допта дәлдеп лақтыруды, қағып алуды үйрету 2. Тақырыбы: «Садақтың оғы» Мақсаты: Екі қолмен 1-1,25 м арақашықтықтағы нысанға допты лақтыру. 3. Тақырыбы: «Досыммен ойын» Мақсаты: 0,5-1,5 арақашықтыққа доптарды домалатуды үйрету</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Көңілді балалар» Мақсаты: Кейіпкерлер мен тақпақтардың мазмұнын ырғақты ойындарда қайталауды эмоциялы қайталау.</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Көңілді жаз» Мақсаты: Жаз мезгілі туралы түсінік беру. Жаз мезгілі суреттерін балаларға көрсетіп, бақылау.</p> <p style="text-align: center;">Құрастыру</p> <p>Тақырыбы: «Жазғы ойын алаңы» Мақсаты: Ересектердің нұсқауларын түсіндіру, топтағы конструктордан ойын алаңын құрастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жазғы шалғын» Мақсаты: қағаз парағын ашық түсті дақтармен жақпалармен ырғақты түрде толтыру және суретті аяқтау.</p> <p style="text-align: center;">Жапсыру</p> <p>Тақырыбы: «Добым, добым, дөңгелек» Мақсаты: Бастапқы техникалық дағдыларды қолдану және пішіндерді орналастыру.</p> <p style="text-align: center;">Музыка (Саз жетекшісінің жоспары бойынша)</p>
---	--	---	--	---

